
Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PUNIME DYER DRITARE

1 2.391 Heqje dyer ekzistuese m2 51.3

2 2.392 Heqje dritare ekzistuese m2 65.5

3 2.396 Heqje vetrate duralumini ekzistuese m2 23.9

4 2.372 Heqje davanciale dritaresh m2 17.93

5 2.383/1 F V dyer te brendeshme druri cilesi e I-re. m2 41

6 2.375/2a Dritare d/alumini dyfi xh. m2 58.8

7 2.395/2a Dyer d/alumini dopio xham m2 5.726

8 2.373/a Vetrato xhami i temperuar m2 11.034

9 2.386/2 Dyer te blinduara m2 6.8

10 2.394/a Grila d/alumini me kanate per dritare. m2 55.55

SHUMA 1:

2. PUNIME SHTRESASH 2

11 2.281 Heqje pllaka dyshemeje m2 401.75

12 2.281/5 Heqje pllakash majolike m2 109.07

13 2.283 Shtrese stirobetoni m3 51

14 2.273/4 Shtrese me pllaka mermeri t=2cm m2 17.59

SHUMA 2:

3. PRISHJE

15 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 51

16 2.430/2 Prishje çatie ekzistuese me tjegulla m2 289.85

17 2.426/11 Prishje suvatim muri i brendshem m2 1398.7

18 2.426/9 Prishje suvatim i jashtem m2 484.5

19 2.430/3 Prishja e rrjetit ekzistues elektrike ml 2310

20 2.430/4 Prishja e rrjetit ekzistues hidraulik ml 250

21 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim m3 0.68

22 2.426/2 Prishje mur blloqe betoni m3 26.11

23 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 45.5

SHUMA 3:

4. PUNIME DHEU

24 2.37/5b
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 

km
m3 260.05

SHUMA 4:

5. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

25 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 55.08

26 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33cm ml 94.38

27 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat copë 5

28 2.218 Çati vendi e zakonshme me HD~8m, tjegulla vendi m2 289.85

29 2.195 Hidroizolim me emulsion dhe 2 bitum m2 190.1

30 2.256/b Mbulim çatie me panele sanduich m2 15

SHUMA 5:

6. PUNIME MURATURE TULLE

31 2.83. Mur me tulla me 4 vrima, t=10cm h~3m, LL.P. M-15 m3 1.62

32 2.86. Mur me tulla me 6 vrima, t=12cm h~3m, ll perz M 15 m3 2.66

33 2.76 Mur tulle me vrima, t=20cm m3 1.944

SHUMA 6:

7. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 

NDERTESAVE
34 2.267/a Shtrese me pllaka grez porcelanato m2 510.8

35 2.268/a Shkalle mermer montazhi m2 29.62

36 2.288 Trotuar me pllaka, pa borduren e betonit m2 234.24

SHUMA 7:

8. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

37 2.326 Veshje me pllake majolike m2 82.44

38 2.310 Suva brenda mur tulle ~ 4m, me krah, llaç perzier M 25 m2 1398.7

39 2.358/b Veshje fasade me polisterol  t=5cm + rrjete + suva. m2 548

40 2.328 Patinim muri allçi (stuko) m2 1398.7

41 2.300 Suva solete ~ 4 m me drejtues, me krah m2 438.93

42 2.355/b Veshje fasade me pllaka guri m2 167.6

SHUMA 8:

9. PUNIME BOJATISJE

43 2.404/1 Boje hidroplastike cilesi e larte m2 1837.63

44 2.410/a
Parapet shkalle e ballkone me tuba inoksi ngjyre e 

verdhe ose metalizato h = 80 ~ 90 cm
ml 30

SHUMA 9:

10. INSTALIME PER NDRICIM

45 2.529 F.V. Çeles me dy pozicione, I-0-2  380V,20A copë 37

46 2.490/f F.V Kasete plastike KE me 36 modular (vende) copë 1

47 2.535 F.V. Automat termo-elektro magnetik,4P;380V;100A copë 2

48 2.490/1a F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A copë 1

49 2.490/1c F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A copë 2

50 2.561 F.V. Llampe sinjalizimi 220V;1.2w copë 2

51 2.487 F.V Kutiderivacioni plastm copë 120

52 2.487/a F.V kuti suport pllaket 2 mod copë 62

53 2.487/b F.V kuti suport pllaket 4 mod copë 60
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54 2.485/d F.V priza shuko universal copë 250

55 2.485/b F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T copë 120

56 2.485 F.V Çelesa e priza 10 A me nulifikim copë 130

57 2.485/4 F.V Çeles 2 polar 220V 10A copë 60

58 2.480/2 F.V tub plastmasi Ø 18-21mm ml 950

59 2.461 F.V. Ndricues fluoreshent 2x36w,IP40 copë 15

60 2.466 F.V. Ndricues tavanor fluoreshente 1x40w copë 6

61 2.459 F.V. Ndricues fluoreshent 1x60w.IP65 copë 10

62 2.458 F.V. Ndricues fluoreshent 1x40w.IP65 copë 5

63 2.473 F.V. Ndricues evakuimi me llampe 1x11w,IP40 copë 50

64 2.482/1 F.V percjelles PPV  Ø  2x1.5 mm2 ml 250

65 2.561 F.V. Llampe sinjalizimi 220V;1.2w copë 3

SHUMA 10:

11. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE SINJALISTIKA

66 3.170 F V pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm copë 2

67 3.182 FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm L=150cm copë 2

68 3.170 F V pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm copë 2

SHUMA 11:

12. GAZ E NAFTESJELLES

69 4.150/6
F.V. percjellesa Cu te izoluar me gome, per ndricim,ne 

izolator, sexion 10mm2
km 0.96

70 4.150/4
F.V. percjellesa Cu te izoluar me gome, per ndricim,ne 

izolator, sexion 4mm2
km 0.85

71 4.150/3
F.V. percjellesa Cu te izoluar me gome, per ndricim,ne 

izolator, sexion 2.5mm2
km 0.98

72 4.150/2
F.V. percjellesa Cu te izoluar me gome, per ndricim,ne 

izolator, sexion 1.5mm2
km 0.75

73 4.131/3.7
F.V.ne toke kabllo Cu fuqie ÷1000V, me izolim gome e 

mbulese plastmasi, te armuar, 4x25mm2
m 52

SHUMA 12:

13. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

74 2.501 F.V WC allafrenga copë 7

75 2.631 F.V Lavamane porcelani copë 7

76 2.523 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 200 ml 250

77 2.477 F.V Tuba PVC Ø 315 mm per linja te jashtme ml 250

78 2.491/a FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, Pn 25 ml 230

79 2.491/b FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, Pn 16 ml 240

80 2.520 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 110 ml 150

81 2.494/1 F.V saracineska bronzi Ø 3/4 " = 20 mm copë 12

82 2.494/2 F.V saracineska bronzi Ø 1 " = 25 mm copë 35

83 2.515 F.V pilete dyshemeje Ø 50 copë 10

84 2.211 F V rezervuari zingato 1000 litra copë 1

85 2.510 F.V hidrante Ø 50 mm copë 7

86 2.488 F V rezervuari zingato 5000 litra copë 2

87 2.519 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 90 ml 950

SHUMA 13:

14. UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM

88 2.575 Puse kontrolli 1x1x1.5m copë 3

89 2.540 Tuba gize me plumb / 2 kg 452

SHUMA 14:

15. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

90 3.247 Struktura monolite betoni me çakell C 25/30 m3 85

SHUMA 15:

16. PUNIME TE NDRYSHME

91 3.643 Mbjellje bari ne skarpat m2 39.12

SHUMA 16:

17. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. 

NGADALESUESIT E SHPEJTESISE
92 3.961 F.V. Fidane Peme dekorative copë 3

93 3.965 F.V shkurre dekorative Juniperus V.18 grup 3  cdo 6.6m copë 8

SHUMA 17:

18. LINJA T/L - KUNDER PESHA, PUNIME NE 

N/STACIONE
94 3.614 Vendosje tabela sinjalizimi (cope 2) shtylla 21

SHUMA 18:

19. PUNIME HEKUR BETONI

95 2.182 F V konstruksione metalike te thjeshta ton 0.8

96 2.182 F V konstruksione metalike te thjeshta ton 0.3

SHUMA 19:

20. PUNIME MONTIMI (M2)

97 2.221-M Montim pompe me pulmon 24 litra copë 2

SHUMA 20:

21. ANALIZA JASHTE LISTE

98 An MONTIM KONDICIONIERI copë 22

99 An FURNIZIM KONDICIONERI 12000 BTU INVERTER copë 22

SHUMA 21:

22. PAJISJE NGA LISTA

100 Pompe uji q=10 l/s, 7,5 Kw copë 2

SHUMA 22:

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)

Shuma TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Shuma Pajisje (pa TVSH në shitje)

Shuma TVSH (për pajisje)

Shuma Pajisje (me TVSH në shitje)

Totali


